The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Penitencia ao
cum uariis

Non dolere quia peccaueris, magis indignari atque irasci facit Deum quam illud peccatum quod ante peccaueras.

Crisostomus omelia XIII. super Mattheum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Penitencia ao] Penitentia ay P V¹ V² L¹ L²; dolere] dolore P V¹ L²; peccaueras] perpetraveras P V¹ V² L¹ L²; XIII.] 33. C, 32. P V¹ V² L¹ L²